Jahresprogramm 2024/25

31.08.24
14.09.24
19.10.24
26.10.24
09.11.24
23.11.24
07.12.24
11.01.25
25.01.25
01.03.25
15.03.25
16.03.25
29.03.25
26.04.25
10.05.25
24.05.25

07.06.-09.06.25

21.06.25

05.07.-12.07.25
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Gruppenstunde

Jublatag (Scharanlass) + Diashow Sola
Dorfmart Gansingen
Gruppenstunde

Gruppenstunde

Gestecke machen
Samichlausanlass

Gruppenstunde

Schlittschuhlaufen

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Spaghettiessen

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Grossanlass Jublasurium Wettingen
Gruppenstunde

Sola

, ens’rundn s’rr’ren Im Schlp und dauern von 14.00
bis 16.00 Uhr. Falls du verhindert bist, melde dich bitte bei
deinen Gruppenleitern ab.
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